
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 낭성면

정책: 자치행정

단위: 일반행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 낭성면 ~ 용암2동

낭성면 1,820,849 1,735,849 85,000

자치행정 248,659 236,659 12,000

일반행정추진 248,659 236,659 12,000

청사운영관리 33,796 30,796 3,000

401 시설비및부대비 8,000 5,000 3,000

01 시설비 8,000 5,000 3,000

◎창고 선반 제작 설치 3,000 0 3,0003,000,000원

동네체육시설관리 9,900 900 9,000

401 시설비및부대비 9,900 900 9,000

01 시설비 9,900 900 9,000

◎호정2리 야외운동기구 설치

3,000 0 3,000

◎지산3리 야외운동기구 설치

6,000 0 6,000

3,000,000원 * 1점

3,000,000원 * 2점

일반지역개발 517,609 444,609 73,000

지역개발사업 517,609 444,609 73,000

소규모주민숙원사업 441,228 368,228 73,000

401 시설비및부대비 440,628 367,628 73,000

01 시설비 438,000 365,000 73,000

◎호정1리 마을안길 정비공사(L=60m)

20,000 0 20,000

◎무성2리 세천 정비공사(L=100m)

10,000 0 10,000

◎문박리 마을안길 정비공사(L=160m)

20,000 0 20,000

◎삼산2리 마을안길 정비공사(L=425m)

23,000 0 23,000

20,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

23,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 미원면

정책: 자치행정

단위: 일반행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 낭성면 ~ 용암2동

미원면 2,433,984 2,336,484 97,500

자치행정 579,945 557,445 22,500

일반행정추진 579,945 557,445 22,500

주민자치센터운영지원 72,880 71,380 1,500

405 자산취득비 8,450 6,950 1,500

01 자산및물품취득비 8,450 6,950 1,500

◎경기민요 물품 1,500 0 1,500

○장구 1,500 0 1,500150,000원 * 10대

복지회관시설운영관리 23,469 20,469 3,000

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

◎냉난방기(99㎡ 초과) 3,000 0 3,0003,000,000원 * 1대

동네체육시설관리 19,950 1,950 18,000

401 시설비및부대비 19,950 1,950 18,000

01 시설비 19,950 1,950 18,000

◎미원1리 야외운동기구 설치

9,000 0 9,000

◎기(技)암리 야외운동기구 설치

9,000 0 9,000

3,000,000원 * 3점

3,000,000원 * 3점

지역개발 692,321 617,321 75,000

지역개발사업 692,321 617,321 75,000

소규모주민숙원사업 593,845 518,845 75,000

401 시설비및부대비 593,245 518,245 75,000

01 시설비 590,000 515,000 75,000

◎용곡2리 일원 마을안길 정비공사(L=50m)

40,000 0 40,000

◎기암2리 일원 배수로 정비공사(L=65m)

35,000 0 35,000

40,000,000원

35,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 가덕면

정책: 지역개발

단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 낭성면 ~ 용암2동

가덕면 2,125,453 2,055,453 70,000

지역개발 726,693 656,693 70,000

지역개발사업 726,693 656,693 70,000

소규모주민숙원사업 568,564 498,564 70,000

401 시설비및부대비 568,564 498,564 70,000

01 시설비 565,000 495,000 70,000

◎상야1리 마을안길 아스콘 덧씌우기 공사(A=3,

500㎡) 70,000 0 70,00070,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남일면

정책: 자치행정

단위: 일반행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 낭성면 ~ 용암2동

남일면 2,057,206 2,028,206 29,000

자치행정 414,105 403,105 11,000

일반행정추진 414,105 403,105 11,000

동네체육시설관리 15,260 4,260 11,000

401 시설비및부대비 15,260 4,260 11,000

01 시설비 15,260 4,260 11,000

◎상당보건소 풋살장 보수공사 11,000 0 11,000

○조명교체공사 10,200 0 10,200

○전력계량기 신설공사 800 0 800

10,200,000원

800,000원

지역개발 568,819 550,819 18,000

지역개발사업 568,819 550,819 18,000

소규모주민숙원사업 468,819 450,819 18,000

401 시설비및부대비 468,219 450,219 18,000

01 시설비 465,000 447,000 18,000

◎송암1리 세천 정비공사(L=40m) 18,000 0 18,00018,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문의면

정책: 자치행정

단위: 일반행정 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 낭성면 ~ 용암2동

문의면 2,368,675 2,136,385 232,290

자치행정 415,835 378,545 37,290

일반행정 추진 415,835 378,545 37,290

청사운영관리 54,040 41,250 12,790

405 자산취득비 12,790 0 12,790

01 자산및물품취득비 12,790 0 12,790

◎파티션 7,500 0 7,500

◎모빌렉 5,290 0 5,290

7,500,000원 * 1세트

5,290,000원 * 1세트

복지회관시설운영관리 24,063 20,563 3,500

405 자산취득비 3,500 0 3,500

01 자산및물품취득비 3,500 0 3,500

◎비디오프로젝터 3,500 0 3,5003,500,000원 * 1대

동네체육시설 유지관리 22,200 1,200 21,000

401 시설비및부대비 22,200 1,200 21,000

01 시설비 22,200 1,200 21,000

◎두모1리 야외운동기구 설치

9,000 0 9,000

◎남계1리 야외운동기구 설치

12,000 0 12,000

3,000,000원 * 3점

3,000,000원 * 4점

지역개발 782,453 587,453 195,000

지역개발사업 782,453 587,453 195,000

소규모주민숙원사업 473,444 398,444 75,000

401 시설비및부대비 472,844 397,844 75,000

01 시설비 470,000 395,000 75,000

◎등동2리 세천정비공사(L=170m) 75,000 0 75,00075,000,000원

문의면 괴곡~마동간 군도정비공사 120,000 0 120,000

401 시설비및부대비 120,000 0 120,000

01 시설비 120,000 0 120,000

◎괴곡~마동간 군도정비공사(L=800m)(2019년 특

별조정교부금) 120,000 0 120,000120,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중앙동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 낭성면 ~ 용암2동

중앙동 696,602 696,002 600

주민삶의 질 향상 154,725 154,125 600

아름다운 마을조성 154,725 154,125 600

주민생활 지원 103,758 103,158 600

405 자산취득비 600 0 600

01 자산및물품취득비 600 0 600

◎행사용 천막 600 0 600300,000원 * 2개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 성안동

정책: 행정운영경비(성안동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 낭성면 ~ 용암2동

성안동 774,456 769,236 5,220

행정운영경비(성안동) 553,711 548,491 5,220

인력운영비 489,441 484,221 5,220

인력운영비 489,441 484,221 5,220

204 직무수행경비 22,860 17,640 5,220

02 직급보조비 22,860 17,640 5,220

◎부족분 5,220 0 5,2205,220,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 탑대성동

정책: 행정운영경비(탑대성동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 낭성면 ~ 용암2동

탑대성동 820,026 816,156 3,870

행정운영경비(탑대성동) 631,821 627,951 3,870

인력운영비 558,783 554,913 3,870

인력운영비 558,783 554,913 3,870

204 직무수행경비 23,370 19,500 3,870

02 직급보조비 23,370 19,500 3,870

◎부족분 3,870 0 3,8703,870,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 영운동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 낭성면 ~ 용암2동

영운동 827,435 823,935 3,500

주민삶의 질 향상 204,473 200,973 3,500

아름다운 마을조성 204,473 200,973 3,500

주민자치센터 운영 45,325 41,825 3,500

405 자산취득비 3,500 0 3,500

01 자산및물품취득비 3,500 0 3,500

◎비디오프로젝터 3,500 0 3,5003,500,000원 * 1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 금천동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 낭성면 ~ 용암2동

금천동 1,129,222 1,125,072 4,150

주민삶의 질 향상 344,651 340,501 4,150

아름다운 마을조성 344,651 340,501 4,150

주민자치센터운영 63,060 58,910 4,150

206 재료비 1,600 0 1,600

01 재료비 1,600 0 1,600

◎봉제교실 면마스크 제작 1,600 0 1,600

○원단 1,215 0 1,215

○고무줄 255 0 255

○부자재 130 0 130

1,215,000원

255,000원

130,000원

405 자산취득비 4,950 2,400 2,550

01 자산및물품취득비 4,950 2,400 2,550

◎재봉틀 1,500 0 1,500

◎노래교실 노래반주기기 3,450 2,400 1,050

1,500,000원 * 1대

3,450,000원 * 1세트



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용담명암산성동

정책: 행정운영경비(용담명암산성동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 낭성면 ~ 용암2동

용담명암산성동 807,226 805,486 1,740

행정운영경비(용담명암산성동) 622,272 620,532 1,740

인력운영비 553,639 551,899 1,740

인건비 553,639 551,899 1,740

204 직무수행경비 21,120 19,380 1,740

02 직급보조비 21,120 19,380 1,740

◎부족분 1,740 0 1,7401,740,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용암1동

정책: 주민 삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 낭성면 ~ 용암2동

용암1동 1,479,717 1,477,217 2,500

주민 삶의 질 향상 454,536 452,036 2,500

아름다운 마을조성 454,536 452,036 2,500

주민생활 지원 366,435 363,935 2,500

405 자산취득비 27,500 25,000 2,500

01 자산및물품취득비 27,500 25,000 2,500

◎통장 문서배부함 2,500 0 2,5002,500,000원 * 1개


